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TARIFAS / FARES:

1,50€
2,20€
2,90€

0
1
2

2,50€
4,00€
5,00€

Tarjeta de
Transporte* /
Travel Card

Billete
Sencillo /

Single
Ticket

Saltos /
Fare
Zone

*La tarifa aplicada a la Tarjeta será la del número de saltos del
viaje realizado, para cualquier configuración de la Tarjeta /

DEL 16 AL 23 DE AGOSTO DE 2025 / FROM AUGUST 16th TO 23rd, 2025
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SÓLO SUBIDA / ONLY BOARDING
SUBIDA Y BAJADA/ 
BOARDING AND ALIGHTING
SÓLO BAJADA / ONLY ALIGHTING

(*) TRANSPORTE A LA DEMANDA EN LA PARADA “URBANIZACIÓN ALCAIDE” PARA LOS 
VIAJEROS CON DESTINO CASABERMEJA O MÁLAGA:
Las reservas se podrán realizar hasta las 18:00 horas del día anterior a la fecha 
solicitada mediante de tres vías:

    - Por teléfono, llamando al número 951 920 267
    - A través de la web www.ctmam.es
    - En la aplicación móvil Transporte Andalucía, disponible para dispositivos Android e iOS


