

M-451 FERIA DE MÁLAGA-COLMENAR- RIOGORDO

DEL 16 AL 23 DE AGOSTO DE 2025 / FROM AUGUST 16th TO 23rd, 2025

FERIA DE
MÁLAGA

CASABERMEJA
(Rotonda)

COLMENAR

RIOGORDO

RIOGORDO

COLMENAR

CASABERMEJA
(Rotonda)

FERIA DE
MÁLAGA

ED 13 16/08/25

ZONA C ZONA B ZONA A

- SÓLO SUBIDA / ONLY BOARDING
- SUBIDA Y BAJADA/ BOARDING AND ALIGHTING
- SÓLO BAJADA / ONLY ALIGHTING

TARIFAS / FARES:

Saltos / Fare Zone	Tarjeta de Transporte* / Travel Card	Billete Sencillo / Single Ticket
0	1,50€	2,50€
1	2,20€	4,00€
2	2,90€	5,00€

* La tarifa aplicada a la Tarjeta será la del número de saltos del viaje realizado, para cualquier configuración de la Tarjeta /

(*) TRANSPORTE A LA DEMANDA EN LA PARADA "URBANIZACIÓN ALCAIDE" PARA LOS VIAJEROS CON DESTINO CASABERMEJA O MÁLAGA:
Las reservas se podrán realizar hasta las 18:00 horas del día anterior a la fecha solicitada mediante de tres vías:

- Por teléfono, llamando al número 951 920 267
- A través de la web www.ctmam.es
- En la aplicación móvil Transporte Andalucía, disponible para dispositivos Android e iOS



Junta de Andalucía
Consejería de Fomento,
Articulación del Territorio y Vivienda
Consorcio de Transporte Metropolitano
del Área de Málaga



Disponible en el
App Store

uptodown

955 038 665 www.ctmam.es / [f](https://www.facebook.com/ctmam.es) [t](https://www.twitter.com/ctmam.es) [YouTube](https://www.youtube.com/ctmam.es) [i](https://www.instagram.com/ctmam.es)

TELÉFONO ANDALUZ DE
900 ATENCIÓN A LAS MUJERES
200 999

¡llévalo contigo siempre!

ANTE CUALQUIER CASO DE
VIOLENCIA DE GÉNERO LLAMA

Junta de Andalucía
CONSEJERÍA DE FOMENTO, ARTICULACIÓN DEL TERRITORIO Y VIVIENDA
CONSORCIO DE TRANSPORTE METROPOLITANO DEL ÁREA DE MÁLAGA